
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 16.08.2011 nr LVK-O-0289

Osalemine projektis "Economically and 
environmentally sustainable Lake Peipsi area" 
("Majanduslikult ja keskkondlikult jätkusuutlik 
Peipsi järve piirkond")

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 „Välisprojektides osalemise kord“ § 1 lg 2 p 3, § 3 lg 2 ja Tartu 
linnavara eeskirja § 7 lg 2, Tartu Linnavolikogu  

o t s u s t a b:

1. Osaleda partnerina projektis "Economically and environmentally sustainable Lake Peipsi area" 
("Majanduslikult ja keskkondlikult jätkusuutlik Peipsi järve piirkond"), mis esitatakse 
rahastamiseks EST-LAT-RUS Cross Border Cooperation programmi.

2. Punktis 1 nimetatud projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 1 524 199 eurot 
kaasfinantseerida projekti kuni 152 419,90 euro ulatuses.

3. Lubada linnavalitsusel korraldada punktis 1 nimetatud projekti elluviimiseks vajalikud 
riigihanked.

4. Otsus jõustub 19. septembril 2011. a.

Esimees

Esitab: linnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsuslinnavalitsus ,,,,    16161616....08080808....2011201120112011    istungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nristungi protokoll nr     53535353

Ettekandja: Raimond TammRaimond TammRaimond TammRaimond Tamm



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Osalemine projektis "Economically and 

environmentally sustainable Lake Peipsi area" ("Majanduslikult ja 
keskkondlikult jätkusuutlik Peipsi järve piirkond") " juurde

Välisprojektis osalemise otsustab volikogu, kui linna rahaline panus ületab 64 000 eurot.

Projekti nimi
Economically and environmentally sustainable Lake Peipsi area (Majanduslikult ja keskkondlikult 
jätkusuutlik Peipsi järve piirkond).

Lühikokkuvõte
Kogu projekti eesmärgiks on Peipsi järve väikesadamate infrastruktuuri välja arendamine Tartu, 
Kallaste ja Mustvee linnas ning Räpina vallas. Lisaks parandada Peipsi järve keskkonnaseisundit, 
rajades ja paigaldades Gdovsky, Petseri ja Palkinsky piirkonda veepuhastusseadmed.

Eesmärk ja alleesmärgid
Otseseks eesmärgiks on Peipsi järve keskkonnaseisundi parandamine ja väikesadamate 
infrastruktuuri rajamine.   Projekti kaudseks eesmärgiks on Peipsi piirkonna sotsiaal-majandusliku 
olukorra edendamine veeliikluse tingimuste parandamise ning veega seotud turisminduse 
arendamisega.

Tegevused
Tartu Sõpruse silla paadisadama arendamiseks tehakse järgmised tööd:

ettevalmistavad tegevused (tehniline dokumentatsioon, ettevalmistustööd jm);�

setete eemaldamine;�

kalda kindlustamine;�

ujuva paadisilla rajamine;�

statsionaarse kai rajamine ;�

juurdepääsuteede, kõnniteede, parkla rajamine; �

sadamahoone rajamine;�

paatide hoiuala rajamine;�

tehnilise infrastruktuuri rajamine (vesi, kanalisatsioon, elekter jm).�

Kogu projekti raames arendatakse välja neli sadamat Eestis (Tartus, Kallastel, Mustvees ja 
Räpinas) ning paigaldatakse ja renoveeritakse heitveepuhastusseadmed Venemaal Peipsi 
piirkonnas (Gdovsky, Petseri ja Palkinsky).

Tulemused
Rajatud on väikesadamate infrastruktuur Tartu, Kallaste ja Mustvee linnas ning Räpina vallas. 
Rajatud ja renoveeritud on veepuhastusseadmed Gdovsky, Petseri ja Palkinsky piirkonnas. Loodud 
on eeldused veetranspordi ja veega seotud turisminduse arenguks.

Eelarve
Projekti kogumaksumus - 1 524 199 eurot.
Tartu linna omaosalus - 152 419,90 eurot.
Toetus Tartu linnale - 1 371 779,10 eurot.

Eelarve peamiste kululiikide lõikes



Infrastruktuur 1 500 000 eurot.
Audit 20 000 eurot.
Partnerite töökohtumised 3 144 eurot.
Administratiivkulud 800 eurot.
Üritused sadamas 255 eurot.

Rahastaja
Programmi ühine tehniline sekretariaat.
EST-LAT-RUS Cross Border Cooperation Programme.

  
Partnerid
Projekti juhtpartner ja tema kontaktid: Siseministeerium, helena.musthallik@siseministeerium.ee 
Projekti koordinaator: Kunnar Jürgenson
Projektijuht ja tema kontaktandmed: Indrek Hunt 

Partnerid:
Tartu Linnavalitsus
Kallaste Linnavalitsus
Mustvee Linnavalitsus
Räpina Vallavalitsus
Gdovsky, Petseri ja Palkinsky omavalitsused

Tähtajad
Projekti põhitaotluse esitamine: detsember 2011.
Projekti elluviimine: 01.01.2012 - 31.12.2014.


